
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ                                    

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  16ο  έτους  2025

=========================

Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 16η) 

Στις Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 29η του μηνός Απριλίου του έτους
2025, ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα  και ώρα  12:05 μ.μ., πραγματοποιήθηκε Τακτική Μεικτή

(διά ζώσης και ταυτόχρονα με τηλεδιάσκεψη) Συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου
Σερρών,  ύστερα  από  την  αριθμ.13957/25-04-2025  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου  της
Δημοτικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του
άρθρου 75 του Ν.3852/2010 (Α΄ 87), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/2018, το
άρθρο  9  του  Ν.5056/2023  και  την  υπ΄  αριθμ.  303/30971/02-04-2024  εγκύκλιο  του  Υπουργείου
Εσωτερικών.

Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες ήταν οι :

1.  Κουφοτόλης  Νικόλαος,  Αντιδήμαρχος  &  Πρόεδρος  της  Δημοτικής  Επιτροπής,   2.  Χράπας
Παντελής, Αντιπρόεδρος, 3. Γάτσιος Αθανάσιος, 4. Μισιρλής Σπυρίδων, 5. Μπάρμπα Μαγδαληνή,
6.  Πουλιάκας  Παύλος,  7.  Φρυδάς  Νικόλαος, 8.  Χατζηγαβριήλ  Δέσποινα  9.  Χρυσανθίδης
Βασίλειος.

Παρούσα (συνδεδεμένη) μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας τηλεδιασκέψεων WEBEX, ήταν το
μέλος της Δημοτικής Επιτροπής κ. Χατζηγαβριήλ Δέσποινα.

ΑΠΟΝΤΕΣ:   Κανείς. 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής,
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 20/667/09-01-2024 απόφαση της Δημάρχου Σερρών κας Βαρβάρας
Μητλιάγκα, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.    

Α Π Ο Φ Α Σ Η   329  / 2025

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  3η τροποποίηση  της  με αρ.  πρωτ.  14349/26-04-2023 (ΑΔΑΜ 23SYMV012555819
2023-04-26) Σύμβασης με τίτλο:  “Διαχείριση μη επικίνδυνων αποβλήτων”, ποσού
306.480,00€ χωρίς ΦΠΑ και 380.035,20€ με ΦΠΑ,  μεταξύ του Δήμου Σερρών και
ανάδοχου οικονομικού φορέα “ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ”.

Στην  παραπάνω συνεδρίαση, στο  20ο θέμα της  ημερήσιας  διάταξης,  ο  κ.  Αντιδήμαρχος  ως
Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της:

1

ΑΔΑ: Ρ1ΩΙΩ10-ΝΦ0



Α) την με αρ.πρωτ.13030/14-04-2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Καθαριότητας  του Δήμου, που έχει ως
εξής:

« κ. Πρόεδρε, 
Λαμβάνοντας υπόψη:

1. Την  αρ.  18/2022  μελέτη  της  Διεύθυνσης  Καθαριότητας  του  Δήμου  Σερρών  της  παροχής
υπηρεσίας:  “Διαχείριση  μη  επικίνδυνων  αποβλήτων”,  πρ/σμού  309.380,00  €  χωρίς  ΦΠΑ και
383.631,20 € με ΦΠΑ. 

2. Τη με αριθ. Πρωτ. 46196/29-12-2022 (υπ’ αριθ. 1579/2022 Απόφαση Δημάρχου) διακήρυξη για
τη  διενέργεια  του  ανοιχτού  διεθνούς  ηλεκτρονικού  διαγωνισμού  της  παροχής  υπηρεσίας:
“Διαχείριση μη επικίνδυνων αποβλήτων”, πρ/σμού 309.380,00 € χωρίς ΦΠΑ και 383.631,20 € με
ΦΠΑ.

3. Την αρ. 12/2023 Πράξη της Υπηρεσίας Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου Ν. Σερρών.

4. Την  αρ.  πρωτ.  14349/26-04-2023 (ΑΔΑΜ  23SYMV012555819  2023-04-26)  Σύμβασης  με
τίτλο: “Διαχείριση μη επικίνδυνων αποβλήτων”, ποσού 306.480,00€ χωρίς ΦΠΑ και 380.035,20€
με  ΦΠΑ,  μεταξύ  του  Δήμου  Σερρών  και  ανάδοχου  οικονομικού  φορέα  “ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ”.

5. Το άρθρο 26 του ν.  5056/23 (ΦΕΚ 163/06.10.2023 τεύχος  Α’):  "1.  Από την αυτοδιοικητική
περίοδο που άρχεται  την  1η.1.2024, η οικονομική επιτροπή, η επιτροπή ποιότητας ζωής και η
εκτελεστική  επιτροπή  των  δήμων  καταργούνται  και  τις  αρμοδιότητές  τους  ασκεί  η  δημοτική
επιτροπή που συγκροτείται και εκλέγεται με βάση το  άρθρο 8. […] 3. Από την αυτοδιοικητική
περίοδο που άρχεται την 1η.1.2024, όπου στο Ένατο Μέρος του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων [ν.
3463/2006 (Α’ 114)] γίνεται αναφορά ή παραπομπή στη δημαρχιακή επιτροπή ή στο άρθρο 104 του
ίδιου νόμου,  εφεξής  νοούνται η  δημοτική  επιτροπή και το άρθρο 8 του παρόντος,  αντίστοιχα.
Σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 54 του ν. 5056/23 (ΦΕΚ 163/06.10.2023 τεύχος Α’): "2. Η ισχύς

του Μέρους Β’ αρχίζει την 1η.1.2024".

6. Το άρθρο 201 του Ν. 4412/2016 σύμφωνα με το οποίο «τροποποίηση της σύμβασης κατά το
άρθρο 132, γίνεται ύστερα από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου.

7. Την περ. ζ, της παρ. 1, του άρθρο 221 του Ν. 4412/2016 σύμφωνα με την οποία η εισήγηση επί
θεμάτων που ανακύπτουν από τη σύμβαση και ιδίως επί της παράτασης του συμβατικού χρόνου,
κάθε  άλλης  τροποποίησης  της  σύμβασης  και  έκπτωσης  του  αναδόχου  είναι  έργο  της  ίδιας
επιτροπής.

8. Τ Το γεγονός ότι ο ανάδοχος κατέθεσε στις 03-04-2025 αίτηση (αρ. πρωτ. Δήμου 11755/03-04-
2025) για έγκριση προσθήκης οχήματος φορτηγού για την εν λόγω σύμβαση ήτοι την προσθήκη
του παρακάτω προς αντιμετώπιση των προβλημάτων πρόσβασης σε περιόδους δυσμενών καιρικών
συνθηκών στον ΧΥΤ Σερρών για την τελική διάθεση του υπολείμματος επεξεργασίας ογκωδών
αντικειμένων (ΕΚΑ 19 12 12):

Α/Α Είδος Αρ. Κυκλοφορίας Κυριότητα

1
ΟΧΗΜΑ ΦΟΡΤΗΓΟ

HOOKLIFT μικτού βάρους 33
τόνων

ΕΡΟ 1760
(πρώην ΝΚΝ

7178)

ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2

ΑΔΑ: Ρ1ΩΙΩ10-ΝΦ0



9. Την από 10-04-2025 γνωμοδότηση της επιτροπής παρακολούθησης/παραλαβής της σύμβασης
σύμφωνα με την οποία η επιτροπή έχοντας υπόψιν όλα τα παραπάνω πραγματοποίησε έλεγχο στα
προσκομισθέντα έγγραφα ως προς  την  απόδειξη  καταλληλότητας  εκτέλεσης της  σύμβασης και
διαπίστωσε ότι το νέο όχημα πληρεί τις τεχνικές προδιαγραφές που ορίζονταν στη διακήρυξη (αρθ.
2.2.9.2.Β4 για τις ομάδες Α και Β) βάσει των αποδεικτικών στοιχείων που υπέβαλε με την αίτηση
του. 
10. Το γεγονός ότι δεν προκύπτουν τροποποιήσεις ή προαιρέσεις που ενδέχεται να μεταβάλουν τη
συνολική φύση της σύμβασης.

Αφού λάβετε υπόψη τις διατάξεις:

� Του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε εκ νέου με το  άρθρο 31 του Ν.
5013/23 (ΦΕΚ 12/19-01-2023 τεύχος Α’).

� Του παρ. 1α του άρθρου 132 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα.
� Του άρθρου 201 του Ν. 4412/2016 σύμφωνα με το οποίο «Η τροποποίηση της σύμβασης

κατά το άρθρο 132, γίνεται ύστερα από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου.»

Παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης για:

Την τροποποίηση ή μη της αρ. πρωτ.  14349/26-04-2023 (ΑΔΑΜ 23SYMV012555819 2023-04-
26) Σύμβασης με τίτλο: “Διαχείριση μη επικίνδυνων αποβλήτων”, ποσού 306.480,00€ χωρίς ΦΠΑ
και  380.035,20€  με  ΦΠΑ,  μεταξύ  του  Δήμου  Σερρών  και  ανάδοχου  οικονομικού  φορέα
“ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ”.».

Β) την από 10/04/2024 Γνωμοδότηση της Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής υπηρεσιών που
συγκροτήθηκε με την 1291/2022 Α.Ο.Ε. , που έχει ως εξής:

ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ

3ης ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

“ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΜΗ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ”, 
ποσού 306.480,00€ χωρίς ΦΠΑ και 380.035,20€ με ΦΠΑ

Στο  Δημοτικό  Κατάστημα  Σερρών  συνεδρίασε  σήμερα,  10  Απριλίου  2025,  ημέρα  Πέμπτη,  η
επιτροπή παραλαβής υπηρεσιών που συγκροτήθηκε με την 1291/2022 ΑΟΕ που αποτελείται από
τους κάτωθι υπαλλήλους:

1. Ασλανίδη Εδουάρδο, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού, ως Πρόεδρος 

2. Πανάγο Μιλτιάδη, του κλάδου ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας, ως Μέλος

3. Τσεσμετζή Μάριο, του κλάδου ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας, ως Μέλος

προκειμένου να γνωμοδοτήσει για την 3η τροποποίηση της αρ. πρωτ. 14349/26-04-2023 (ΑΔΑΜ
23SYMV012555819 2023-04-26) Σύμβασης με τίτλο: “Διαχείριση μη επικίνδυνων αποβλήτων”,
ποσού 306.480,00€ χωρίς ΦΠΑ και 380.035,20€ με ΦΠΑ, μεταξύ του Δήμου Σερρών και ανάδοχου
οικονομικού φορέα “ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ”

Έχοντας  υπόψιν:

� Το άρθρο 26 του ν.5056/23 (ΦΕΚ 163/06.10.2023 τεύχος Α’): "1. Από την αυτοδιοικητική

περίοδο που άρχεται την 1η.1.2024, η  οικονομική επιτροπή, η επιτροπή ποιότητας ζωής και η
εκτελεστική επιτροπή των δήμων καταργούνται  και  τις  αρμοδιότητές τους  ασκεί  η  δημοτική

επιτροπή  που συγκροτείται  και  εκλέγεται  με βάση το  άρθρο 8.  […] 3.  Από την αυτοδιοικητική

περίοδο που άρχεται την 1η.1. 2024, όπου στο Ένατο Μέρος του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων [ν.

3463/2006 (Α’ 114)] γίνεται αναφορά ή παραπομπή στη δημαρχιακή επιτροπή ή στο άρθρο 104 του

ίδιου νόμου, εφεξής νοούνται η δημοτική επιτροπή και το άρθρο 8 του παρόντος, αντίστοιχα.

3

ΑΔΑ: Ρ1ΩΙΩ10-ΝΦ0



� Την παρ. 2 του άρθρου 54 του ν.5056/23 (ΦΕΚ 163/06.10.2023 τεύχος Α’): "2. Η ισχύς του

Μέρους Β’ αρχίζει την 1η.1.2024".

� Την παρ. 1α του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 σύμφωνα με το οποίο: «1. Οι συμβάσεις και

οι  συμφωνίες-πλαίσιο  μπορούν  να  τροποποιούνται  χωρίς  νέα  διαδικασία  σύναψης  σύμβασης  σε

οποιαδήποτε από τις ακόλουθες περιπτώσεις:

α) όταν οι τροποποιήσεις, ανεξαρτήτως της χρηματικής αξίας τους, προβλέπονται σε σαφείς, ακριβείς

και  ρητές  ρήτρες  αναθεώρησης  στα  αρχικά  έγγραφα  της  σύμβασης  στις  οποίες  μπορεί  να

περιλαμβάνονται  και  ρήτρες  αναθεώρησης  τιμών  ή  προαιρέσεις.  Οι  ρήτρες  αυτές  αναφέρουν  το

αντικείμενο και τη φύση των ενδεχόμενων τροποποιήσεων ή προαιρέσεων, καθώς και τους όρους υπό

τους  οποίους  μπορούν  να  ενεργοποιηθούν.  Δεν  προβλέπουν τροποποιήσεις  ή  προαιρέσεις  που

ενδέχεται να μεταβάλουν τη συνολική φύση της σύμβασης ή της συμφωνίας-πλαίσιο». 

� Το άρθρο 201 του Ν. 4412/2016 σύμφωνα με το οποίο «τροποποίηση της σύμβασης κατά το
άρθρο 132, γίνεται ύστερα από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου. 
� Την περ. ζ, της παρ. 1, του άρθρο 221 του Ν.4412/2016 σύμφωνα με την οποία η εισήγηση
επί  θεμάτων  που  ανακύπτουν  από  τη  σύμβαση  και  ιδίως  επί  της  παράτασης  του  συμβατικού
χρόνου, κάθε άλλης τροποποίησης της σύμβασης και έκπτωσης του αναδόχου είναι έργο της ίδιας
επιτροπής

�       Το γεγονός ότι ο ανάδοχος κατέθεσε στις 03-04-2025 αίτηση (αρ. πρωτ. Δήμου 11755/03-
04-2025) για έγκριση προσθήκης οχήματος φορτηγού για την εν λόγω σύμβαση ήτοι την προσθήκη
του παρακάτω  προς αντιμετώπιση των προβλημάτων πρόσβασης σε περιόδους δυσμενών καιρικών
συνθηκών στον ΧΥΤ Σερρών για την τελική διάθεση του υπολείμματος επεξεργασίας ογκωδών
αντικειμένων (ΕΚΑ 19 12 12):

Α/Α Είδος Αρ. Κυκλοφορίας Κυριότητα

1
ΟΧΗΜΑ ΦΟΡΤΗΓΟ

HOOKLIFT 
μικτού βάρους 33 τόνων

ΕΡΟ 1760
(πρώην ΝΚΝ 7178)

ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

�  Το  γεγονός  ότι  ως  επιτροπή  παρακολούθησης/παραλαβής  της  σύμβασης  ελέγξαμε  τα
προσκομισθέντα έγγραφα ως προς  την  απόδειξη  καταλληλότητας  εκτέλεσης της  σύμβασης και
διαπιστώσαμε ότι το νέο όχημα πληρεί τις τεχνικές προδιαγραφές που ορίζονταν στη διακήρυξη
(αρθ. 2.2.9.2.Β4) βάσει των αποδεικτικών στοιχείων που υπέβαλε με την αίτηση του.

�   Το γεγονός ότι μετά τα παραπάνω δεν προκύπτουν τροποποιήσεις ή προαιρέσεις που ενδέχεται
να μεταβάλουν τη συνολική φύση της σύμβασης.

Προτείνει

την 3η τροποποίηση της αρ. πρωτ. 14349/26-04-2023 (ΑΔΑΜ 23SYMV012555819 2023-04-26)
Σύμβασης με τίτλο: “Διαχείριση μη επικίνδυνων αποβλήτων”, ποσού 306.480,00€ χωρίς ΦΠΑ και
380.035,20€  με  ΦΠΑ,  μεταξύ  του  Δήμου  Σερρών  και  ανάδοχου  οικονομικού  φορέα
“ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ” με προσθήκη ενός οχήματος φορτηγού με αρ. κυκλοφορίας
ΕΡΟ 1760:

Α/Α Είδος Αρ. Κυκλοφορίας Κυριότητα

1
ΟΧΗΜΑ ΦΟΡΤΗΓΟ HOOKLIFT 

μικτού βάρους 33 τόνων
ΕΡΟ 1760

(πρώην ΝΚΝ 7178)
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

καθώς πληρούνται οι προϋποθέσεις της παρ. 1α του άρθρου 132 του ν. 4412/2016.

Σέρρες, 10 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2025».

4

ΑΔΑ: Ρ1ΩΙΩ10-ΝΦ0



Στην συνέχεια η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:  1) όσα ο Πρόεδρος και τα μέλη
αυτής εξέθεσαν, 2) την με αρ.πρωτ.13030/14-04-2025   εισήγηση της Διεύθυνσης Καθαριότητας  του
Δήμου,   3) την  από  10/04/2024  Γνωμοδότηση  της  Επιτροπή  Παρακολούθησης  και  Παραλαβής
υπηρεσιών  4) τις διατάξεις της παρ.1α του άρθρου 132 & του άρθρου  201 του ν.4412/2016,  5)  τις
διατάξεις της παρ. 1 του  άρθρου 72 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του
άρθρου  3  του  Ν.4623/2019  και  αντικαταστάθηκε  εκ  νέου  με  παρ.  1  του  άρθρου  40  του
Ν.4735/2020, 6) τις διατάξεις του άρθρου 74Α παρ.1 ν.3852/10, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9
του ν.5056/23,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει, σύμφωνα με την γνωμοδότηση της αρμόδιας επιτροπής, την τροποποίηση της με αρ. πρωτ.
14349/26-04-2023 (ΑΔΑΜ 23SYMV012555819 2023-04-26) Σύμβασης με τίτλο: “Διαχείριση μη επικίνδυνων
αποβλήτων”, ποσού 306.480,00€ χωρίς ΦΠΑ και 380.035,20€ με ΦΠΑ, μεταξύ του Δήμου Σερρών και ανάδοχου
οικονομικού φορέα “ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ”,  με την προσθήκη ενός οχήματος φορτηγού με αρ.
κυκλοφορίας ΕΡΟ 1760:

Α/Α Είδος Αρ. Κυκλοφορίας Κυριότητα

1
ΟΧΗΜΑ ΦΟΡΤΗΓΟ HOOKLIFT

μικτού βάρους 33 τόνων
ΕΡΟ 1760

(πρώην ΝΚΝ 7178)
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
καθώς πληρούνται οι προϋποθέσεις της παρ. 1α του άρθρου 132 του ν. 4412/2016.

Αναθέτει στην κα Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.

               ΚΟΥΦΟΤΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
                       ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
            ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
                  ΚΑΙ ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣΗΣ, 
          ΨΗΦΙΑΚΗΣ  ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

                                                                                               ΤΑ ΜΕΛΗ              

                                                                                        1)  Χράπας Παντελής
 

                                                                                        2)  Γάτσιος Αθανάσιος
 
                                                                                        3)  Μισιρλής Σπυρίδων

 
                                                                                        4)  Μπάρμπα Μαγδαληνή

  
                 5)  Πουλιάκας Παύλος

                                                                                        6)  Φρυδάς Νικόλαος 
 
                                                                                        7)  Xατζηγαβριήλ Δέσποινα
 

                                                           8)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

5

ΑΔΑ: Ρ1ΩΙΩ10-ΝΦ0



Σέρρες  29 - 04 - 2025

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΗΤΛΙΑΓΚΑ

Μ. Ε. Δ.

Η   ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Δ.Ε.

ΒΑΪΑ ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ

6

ΑΔΑ: Ρ1ΩΙΩ10-ΝΦ0


		2025-04-29T15:01:02+0300
	Athens




